
ZARZĄDZENIE Nr 25/2020 

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

 

w sprawie określenia zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych będących 

własnością Gminy Miejskiej Ostróda 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2019, poz. 446 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tj. Dz.U. 2018, poz. 2068 ze zm.) oraz art 11 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020, poz. 65 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1 

 Określa się zasady zajmowania dróg wewnętrznych (niezaliczanych do żadnej kategorii dróg 
publicznych) stanowiących własność Gminy Miejskiej Ostróda, zwanych dalej gminnymi drogami 
wewnętrznymi. 
 

§ 2 

 Zasady zajmowania pasa drogowego gminnych dróg wewnętrznych na cele niezwiązane  
z ich budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną zostały określone w Załączniku  
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

 Zasady ustalania oraz wysokości opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego gminnych dróg 
wewnętrznych na cele niezwiązane z ich budową, przebudową, remontem, utrzymaniem  
i ochroną zostały określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 

 Wzory dokumentów stosowanych w sprawach dotyczących zajęcia pasa drogowego gminnych 
dróg wewnętrznych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i 
ochroną określają załączniki: 
1) Załącznik nr 3 - wniosek o wydanie zezwolenia na prowadzenie w pasie drogowym gminnej 
drogi wewnętrznej robót niezwiązanych z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i 
ochroną dróg, 
2) Załącznik nr 4 - wniosek o wydanie zezwolenia na umieszczenie w pasie drogowym gminnej 
drogi wewnętrznej urządzeń infrastruktury technicznej lub obiektów budowlanych niezwiązanych z 
potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 
3) Załącznik nr 5 - wniosek o wydanie zezwolenia na umieszczenie w pasie drogowym gminnej 
drogi wewnętrznej reklamy, 
4) Załączniki nr 6 i 6a - wzory umów cywilno-prawnych, 
5) Załącznik nr 7 - zawiadomienie o awarii urządzenia, niezwiązanego z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego, znajdującego się w pasie drogowym drogi wewnętrznej, 
6) Załącznik nr 8 - wniosek o wydanie zgody na lokalizację, przebudowę zjazdu z drogi 
wewnętrznej. 
 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do stosunków 
wynikających z zajęcia pasów drogowych gminnych dróg wewnętrznych po tym dniu. 

 
 
 
 

 
 


